
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

En la ciudad de Córdoba a veintiséis días del mes de Mayo de dos mil 
diecisiete, en la sede de la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de 
Córdoba, se reúne la Junta Electoral bajo la presidencia de la Prof. Mgter. 
María Belén Oliva integrada por la Profesora Florencia Drewniak y el Ab. Pablo 
A. Pulisich, a fin de realizar la designación de los presidentes de mesa que 
intervendrán en los próximos comicios de Decano y Vicedecano, como así 
también de Consejeros y Consiliarios del claustro estudiantes. 

Dicha designaciones recaen en los agentes que a continuación se 
detallan: 
LEGAJO APElliDO NOMBRE 

11 48429 AHUMADA PABLO 

1 
51660 AIMETIA CAMILO 

1 46305 BARBARESCHI MARIO 
1 

1 41020 BATISTIC MAR CELA 

43234 BlANCO SOFIA 

1 44788 BOSSA ROXANA 

1 45863 CARA PAOLA 
1 

1 45964 CASAS MAR ISA 
1 

53107 CAVAGLIATIO AUGUSTO 

1 

1 80106 CONSOLINI LEONARDO 
1 

! 

1 
48574 CORDOBA ELlA NA 



1 
44816 

1 45089 

80231 

1 

49456 

1 

1 

50297 

1 
41006 

45789 

1 

50142 i 
1 

45132 

1 

1 
51977 

41005 

45843 
i 
! 

1 52583 

1 

1 48518 

i 30018 

1 

1 52219 

i 51918 

1 51916 
1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CHEMES GASTO N 

DELBON GABRIELA 

FERNANDEZ LUISA 

GARCIA ANGEL 

GENTILE MATIAS 

GONZALEZ MARGARITA 

GONZALEZ LEAHY LUZ 

GONZALEZ MORENO GONZALO 

LA TERZA DIEGO 

LUCCA PILAR 

LUNA MARIA 

MAQUEO A ·PATRICIA 
1 

QUIROGA MARTINEZ MARIANELA 
1 

RAMIREZ Cristian 

ROJAS JUAN CARLOS 

ROMERO CAROLINA 

ROSTAGNO 1 CAROLINA 

l LEINA 
1 

SERQUEIRA 



1 
1 52186 TAPIA 

53111 TREBUCQ 

52476 VARGAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RODRIGO 

MARIA PIA 

MARIA FLORENCIA 

Siendo las trece y sin más que tratar, se levanta la sesión.-

MJ 1' 

Prof. Mgter. Maria Bei~Koliva Lina]re~ 
1 Presidente ¡ 

1
flt, 

Ab. ablo 

--( 


