

## UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA FACULTAD DE LENGUAS

## ACTA N°10

En la ciudad de Córdoba a veintiséis días del mes de Mayo de dos mil diecisiete, en la sede de la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba, se reúne la Junta Electoral bajo la presidencia de la Prof. Mgter. María Belén Oliva integrada por la Profesora Florencia Drewniak y el Ab. Pablo A. Pulisich, a fin de realizar la designación de los presidentes de mesa que intervendrán en los próximos comicios de Decano y Vicedecano, como así también de Consejeros y Consiliarios del claustro estudiantes.

Dicha designaciones recaen en los agentes que a continuación se detallan:

LEGAJO	APELLIDO	NOMBRE
48429	AHUMADA	PABLO
51660	AIMETTA	CAMILO
46305	BARBARESCHI	MARIO
41020	BATISTIC	MARCELA
43234	BIANCO	SOFIA
44788	BOSSA	ROXANA
45863	CARA	PAOLA
45964	CASAS	MARISA
53107	CAVAGLIATTO	AUGUSTO
80106	CONSOLINI	LEONARDO
48574	CORDOBA	ELIANA



## UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA FACULTAD DE LENGUAS

44816	CHEMES	GASTON
45089	DELBON	GABRIELA
80231	FERNANDEZ	LUISA
49456	GARCIA	ANGEL
50297	GENTILE	MATIAS
41006	GONZALEZ	MARGARITA
45789	GONZALEZ LEAHY	LUZ
50142	GONZALEZ MORENO	GONZALO
45132	LA TERZA	DIEGO
51977	LUCCA	PILAR
41005	LUNA	MARIA
45843	MAQUEDA	PATRICIA
52583	QUIROGA MARTINEZ	MARIANELA
48518	RAMIREZ	Cristian
30018	ROJAS	JUAN CARLOS
52219	ROMERO	CAROLINA
51918	rostagno	CAROLINA
51916	SERQUEIRA	LEINA



## UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA FACULTAD DE LENGUAS

	52186	TAPIA	RODRIGO
	53111	TREBUCQ	maria pia
The state of the s	52476	VARGAS	maria florencia

Siendo las trece y sin más que tratar, se levanta la sesión.-

Prof. Mgter. Maria Belén Oliva Linares Presidente

Florencia Drewniak